Infrit Noveritis inter nos & Dominum Henricum Regem Anglix fu-

Turrem per fadto Vafconix * amicabilem compolitionem initam; in qua,
'London. quantum debuimus & potuimus , veftrx indempnitati providimus
* I. jio. pariter & honori:

Quocirca rogamus , mandamus vobis , & prxcipimus quatenus

eidem Regi & Edwardo filio fuo, fine dilatione & contradidtione

aliqua, tanquam Dominis veftris ligiis, amodo intendentes fitis &
obedientes.

Mandamus infuper vobis & prxcipimus quod , fi qui veftrum
Caftra , feu Villas , ac terras , vel res alias, qux debent efle diiti

Regis Anglix , vel Edwardi filii fui , vel ad eos pertineant, deti-

netis , fine difficultatis obftaculo , mora poftpolita , reftituatis eif-

dem ; non obftante fi a nobis aliquando mandatum contrarium re-

cepiftis.

In aliis vero, qux dubia fuerint, fecundum formam compofitio-
nis, qux in majori litcra, figillis Procuratorum ejufdem Regiscon-
jundta, continetur, plenius procedatur.

Dat. apud Toletum, decimo Kalend. Maii, ^ra millefima du-
centefima nonagefima iecunda.

Johannes Tetri Legionen.fcripfit.

Carta Regis CaflelU pro Rege Anglia
,
per cjttam concedit

quod
, fve Pacem

, five Treugam habeat cum Rege Na-
varra , Regi Anglict remaneant Caftra ^ leca , etu£ fuper

eum fuerant occupata.

Ann.D. "^"Overint univerfi prxfentem paginam infpedturi, quod nosAI-

1254.
-'-^ fonfus, Deigratia, Rex Caftellx, Toleti, &c. volumus, &

jin. ji. concedimus Domino Henrico , Dei gratia, illuftri Regi Anglix,

H. - . Domino Hibernix , Duci Normannix & Aquitanix , & Comiti

Ibidem. Andegavix , & hxredibus & fucceflbribus fuis quod , five pacem

,

feu trcugam cum Rege Navar. fecerimus, quod remaneant fibi,&
fucceflbribus fuis Caftra , Villx , & terrx

, quas Reges Navarrx
per violentiam occupaverunt , & fibi & fuis progenitoribus abftu-

lerunti

Et, ut hoc in dubium venire non poflit
, prxfentem Cartam

,

figillo noftro communitam, eidem Regi Angl. duximus conceden-
dam.

Fada apud Toletum Rege exp. decimo Kal. Maii, J£ti milkfi-
tna ducentefima nonagefima fecunda.

,
Afirt. D,

Litera Regis CaftelU ,
per quam concedit Regi Anglia me- ^"'- 5

dietatem bonorum immobiUum , in partibus Africanis tu-

crandortim.

"^"Overint univerfi prxfentem paginam infpeAuri, quod nos Al- -^f- D.
-•-^ fonfus , Dei gratia , Rex Caftellx , a oleti , &c. concedinius 1254.
ut, cum cariffimusconfanguineus nofter, Dominus Henricus, Dei ^''- 5'^-

gratia, illuftris Rex Anglix, Dominus Hibernix , Dux Norman- ^- 5-

nix & Aquiranix , Cbmes Andegavix, cum ex;rc!:u crucciigna- '^'>w.